
 
 

Istituto di Istruzione  Superiore 

”LICEO BOCCHI-GALILEI” 
Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate 

Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 
Codice Meccanografico ROIS00100E - COD.UFF.  UF9OB7 

e-mail: rois00100e@istruzione.it   rois00100e@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. n. 13977/4.1.p                    Adria, 16 novembre 2018 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

PER IL RECLUTAMENTO DOCENTE MADRELINGUA INGLESE  

PER CORSI DI INGLESE PER DOCENTI – A.S. 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

    
VISTO  il progetto “Corso di Inglese per docenti “ presentato in  data 17/10/2018 prot. n. 

12438/1.1.d, 
 
VISTO che il suddetto progetto prevede l’intervento di un docente madrelingua inglese per 

l’attività di docenza da svolgere in orario pomeridiano; 
 
VISTA la circolare n. 137 del 07/11/2018 con la quale si chiede al personale docente interno a 

questa istituzione scolastica la propria disponibilità a svolgere suddetta attività; 
 
VISTO  che nessun docente interno a questa istituzione scolastica ha dato la propria disponibilità 

a svolgere suddetta attività; 
 
 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Art. 2 

Di effettuare il reclutamento di un docente madrelingua inglese per corsi di inglese per docenti a.s. 

2018/2019; 

Art. 3 

Di adottare una procedura comparativa per l’individuazione del fornitore sulla base dei criteri e relativi 

punteggi che saranno indicati nell’avviso di selezione; 

 

mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it


 
 

Istituto di Istruzione  Superiore 

”LICEO BOCCHI-GALILEI” 
Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate 

Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 
Codice Meccanografico ROIS00100E - COD.UFF.  UF9OB7 

e-mail: rois00100e@istruzione.it   rois00100e@pec.istruzione.it 
 

 

 

Art. 4 

Di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto da 

stipulare nelle forme e clausole indicate nell’avviso di selezione;  

 

La seguente determina viene pubblicizzata mediante pubblicazione sul sito web dell’istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Silvia Polato 
        FIRMATO DIGITALMENTE 

mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it

		2018-11-16T09:16:12+0100
	PLTSLV65D64A059K




